ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по проекту «Генеральный план селаТокчин»
16.06.2017                                                                                               № 1

с.Токчин

Публичные слушания

Присутствовали: 239 человек

Время проведения: 10-00 до 13-00

Место проведения: в администрации с.Токчин

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Проект Генерального плана села Токчин

СЛУШАЛИ: -главу сельского поселения «Токчин»  Н.И.Данзанову.    Проект генерального плана разработан в целях реализации положений градостроительного законодательства и является градостроительным документом сельского поселения «Токчин» необходимый для реализации инвестиционных проектов, который направлен на обеспечение эффективного и устойчивого развития территории сельского поселения «Токчин» соблюдения при осуществлении градостроительной деятельности законных прав и интересов населения  сельского поселения  и других участников градостроительных отношений.
Мы сегодня должны принять проект «Генерального плана сельского поселения «Токчин». Проект был полностью обнародован путем вывешивания в течении 30 дней, у вас было время ознакомиться с ним и подумать.

РЕШИЛИ:

1.Принять проект Генерального плана села Токчин

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За»- 239 человек

                                       «Против»-нет

                                        «Воздержались»-нет

Председатель слушания                       Н.И.Данзанова

Секретарь                                               Ц.Ц.Намсараева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по

проекту «Генеральный план села Токчин»

16 июня 2017 года

Выступившая в заключении глава сельского поселения «Токчин»  Н.И.Данзанова подвела итоги прошедших публичных слушаний в целом, поблагодарила их участников, что в ходе встречи поступило одно общее предложение: одобрить представленный проект.

Публичные слушания по проекту «Генеральный план села Токчин» считать состоявшимися.

По результатам публичных слушаний  Главе   сельского поселения  было рекомендовано принять решение о согласии с проектом «Генеральный план села Токчин»  и направлении его в Совет депутатов  сельского поселения «Токчин».

Глава сельского поселения                                                Н.И.Данзанова